

Veat AB
559256-0246
Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31
Period 2025-01-01 - 2025-10-31

Resultatrapport ÅRL

Utskrivet 2025-11-26 11:25
Senaste vernr A 2197 B 551 C 515 D
1017 E 945 FT 691 G 26 H 637 K 72 L 13
M 3

		Period	Accumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3000	Intäktskorrigerering	636 994,37	636 994,37	58 631,00
3001	Försäljning inom Sverige, 25 % moms	1 636 422,00	1 636 422,00	558 322,00
3002	Försäljning inom Sverige, 12 % moms	5 682 251,77	5 682 251,77	6 207 237,55
3005	Försäljning Too Good To Go, 12 % moms	20 280,40	20 280,40	18 719,05
3007	Intäkter Vourity & Swish, 12 % moms	6 314 523,62	6 314 523,62	0,00
3099	Periodiserade intäkter	4 166,67	4 166,67	108 918,02
3102	Försäljning varor 12% Catering	1 110,00	1 110,00	16 147,74
3105	Försäljning varor till land utanför EU	20 090,00	20 090,00	0,00
3106	Försäljning varor till annat EU-land, momspliktig 25 % moms	0,00	0,00	2 100,00
3520	Fakturerade frakter (25% moms)	2 426,00	2 426,00	450,00
3521	Fakturerade frakter, 12% moms	1 899,97	1 899,97	4 611,60
3730	Lämnade rabatter	-636 994,37	-636 994,37	-39 067,00
3731	Smakprovningskostnad	0,00	0,00	-19 564,00
3740	Öres- och kronutjämning	40,16	40,16	3,88
Summa nettoomsättning		13 683 210,59	13 683 210,59	6 916 509,84
Övriga rörelseintäkter				
3900	Övriga rörelseintäkter (gruppkonto)	22,05	22,05	-130 905,00
3960	Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	2 026,72	2 026,72	4 769,21
3986	Erhållna bidrag och ersättningar för personal Direct labour	116 723,00	116 723,00	0,00
3987	Erhållna bidrag och ersättningar för personal Plating	54 923,00	54 923,00	0,00
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal Manufacturing	144 635,00	144 635,00	13 209,00
3989	Erhållna bidrag och ersättningar för personal Distribution	129 096,00	129 096,00	0,00
3990	Periodiserade intäkter Service Fee	-174 914,23	-174 914,23	-63 492,77
3991	Periodiserade intäkter Food sales	-124 264,84	-124 264,84	0,00
3997	Sjuklönersättning	0,00	0,00	9 289,00
3999	Öresavrundning factoring	79,66	79,66	53,14
Summa övriga rörelseintäkter		148 326,36	148 326,36	-167 077,42
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		13 831 536,95	13 831 536,95	6 749 432,42
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4000	Kostnadskorrigerering	1 177 459,40	1 177 459,40	61 990,00
4001	Inköp förpackningar	-884 360,59	-884 360,59	-307 695,84
4002	Inköp matvaror	-5 344 365,82	-5 344 365,82	-2 925 305,65
4003	Inköp embalage för transport	0,00	0,00	-407,79
4004	Inköp Dryck	-68 342,87	-68 342,87	-27 906,16
4005	Hyra maskinplats	-5 380,69	-5 380,69	-9 243,83
4106	Menu Development	-169 586,00	-169 586,00	-81 022,00
4515	Inköp av varor från annat EU-land, 25 %	0,00	0,00	-31 305,81
4531	Inköp av tjänster från ett land utanför EU, 25 % moms	-35 343,00	-35 343,00	-289 643,86
4535	Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %	-617 987,89	-617 987,89	-479 946,48
4599	Justering, omvänd moms	653 330,89	653 330,89	800 896,15
4600	Legoarbeten och underentreprenader (gruppkonto)	-30 577,00	-30 577,00	-23 710,00
4700	Reduktion av inköspriser M&S	281 766,13	281 766,13	140 899,50
4731	Kostnadskorrigerering Food	159 646,00	159 646,00	0,00
4732	COGS Kiosk marketing	-94 216,00	-94 216,00	0,00
4733	COGS Sales cost	-88 007,00	-88 007,00	0,00

Resultatrapport

ÅRL

		Period	Accumulerat	Period fg år
4734	Kitchen food waste	-153 515,00	-153 515,00	-97 694,00
4735	Staff consumption	-130 572,00	-130 572,00	-74 661,00
4736	Kostnadskorrigeringar	284 037,00	284 037,00	172 355,00
4737	Kostnadskorrigeringar Pack	22 577,00	22 577,00	0,00
4790	Matsvinn	-1 177 459,40	-1 177 459,40	-61 990,00
4911	Förändring av lager av matvaror	82 898,00	82 898,00	52 513,25
4912	Förändring av lager av förpackningar	126 212,00	126 212,00	-471,75
Summa råvaror och förnödenheter		-6 011 786,84	-6 011 786,84	-3 182 350,27
BRUTTOVINST		7 819 750,11	7 819 750,11	3 567 082,15
Övriga externa kostnader				
5010	Kontorshyra	-44 760,00	-44 760,00	-62 063,00
5011	Hyra för kök	-904 105,00	-904 105,00	-552 000,00
5012	Hyra för garage	-68 361,68	-68 361,68	-11 825,00
5013	Hyra för lagerlokaler	-142 567,62	-142 567,62	-97 588,89
5060	Städning och renhållning	0,00	0,00	-15 862,50
5160	Städning och renhållning	-51 985,50	-51 985,50	-8 500,05
5190	Övriga fastighetskostnader	-3 885,99	-3 885,99	-3 245,62
5200	Hyra av anläggningstillgångar (gruppkonto)	-313 018,80	-313 018,80	0,00
5410	Förbrukningsinventarier	-332 213,44	-332 213,44	-91 894,80
5414	Köksredskap	0,00	0,00	-34 063,09
5420	Programvaror	-358 020,17	-358 020,17	-150 556,55
5425	Programvaror Other direct costs	-20 079,73	-20 079,73	0,00
5460	Förbrukningsmaterial	-200 387,10	-200 387,10	-95 857,36
5480	Arbetskläder och skyddsmaterial	-25 838,21	-25 838,21	-6 591,75
5500	Reparation och underhåll (gruppkonto)	-7 574,40	-7 574,40	0,00
5611	Drivmedel för personbilar	-46 597,38	-46 597,38	-25 632,43
5616	Trängselskatt, avdragsgill	-5 781,00	-5 781,00	0,00
5700	Frakter och transporter (gruppkonto)	-22 649,00	-22 649,00	-10 330,00
5710	Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution	-146 633,04	-146 633,04	-27 176,75
5800	Resekostnader (gruppkonto)	-45 446,24	-45 446,24	-49 903,70
5810	Biljetter / Parkering	0,00	0,00	-3 800,00
5820	Hyrbilskostnader	-282 373,00	-282 373,00	-285 908,50
5831	Kost och logi i Sverige	-99,00	-99,00	-3 749,10
5832	Kost och logi i utlandet	0,00	0,00	-2 454,00
5900	Marknadsföringsmaterial	-264 268,54	-264 268,54	-76 942,84
5910	Annonsering	0,00	0,00	-15 355,00
5999	Kostnadskorrigeringar Kiosk marketing	-48 607,81	-48 607,81	0,00
6020	Utlägg Sales	-18 034,73	-18 034,73	0,00
6040	Betalningslösningar	-376 986,71	-376 986,71	-86 613,84
6060	Kreditförsäljningskostnader	-8 027,79	-8 027,79	-7 923,71
6062	Inkasso och KFM-avgifter	0,00	0,00	-4 451,33
6064	Factoringavgifter	-76 207,09	-76 207,09	0,00
6072	Representation, ej avdragsgill	-276,79	-276,79	0,00
6090	Övriga försäljningskostnader	-5 281,00	-5 281,00	-3 996,00
6110	Kontorsmateriel	-2 513,38	-2 513,38	-125 766,41
6210	Telekommunikation	-41 823,02	-41 823,02	-36 491,39
6310	Företagsförsäkringar	-33 091,30	-33 091,30	-24 180,00
6350	Förluster på kundfordringar	-40,00	-40,00	-105,00
6420	Ersättningar till revisor	0,00	0,00	-38 956,00
6530	Redovisningstjänster	-200 000,00	-200 000,00	-228 961,25
6540	IT-tjänster	-2 823,75	-2 823,75	-528,00
6550	Konsultarvoden	-480 093,45	-480 093,45	-817 260,91
6561	Serviceavgifter maskiner	-29 562,50	-29 562,50	-41 866,09
6570	Bankkostnader	-18 395,60	-18 395,60	-78 397,76
6580	Advokat- och rättegångskostnader	-95 317,50	-95 317,50	0,00

Resultatrapport

ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
6950	Tillsynsavgifter myndigheter	0,00	0,00	-7 740,00
6970	Tidningar, tidskrifter och facklitteratur	-660,40	-660,40	-1 176,05
6981	Föreningsavgifter, avdragsgilla	-20 372,50	-20 372,50	-4 850,00
6982	Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	0,00	0,00	-3 762,00
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-172 359,65	-172 359,65	-14 270,44
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-12 454,00	-12 454,00	-12 112,61
6994	Okategoriserat - Kvitto & Resa	0,00	0,00	-1 539,03
Summa övriga externa kostnader		-4 929 573,81	-4 929 573,81	-3 172 248,75

Personalkostnader

7010	Löner Direct labor cost	-1 530 847,47	-1 530 847,47	-666 247,01
7011	Löner till Distribution	-983 732,79	-983 732,79	-521 130,18
7012	Lön till Manufacturing	-1 168 446,12	-1 168 446,12	-463 606,69
7013	Lön till Sales & Back office cost	-1 358 105,84	-1 358 105,84	-1 786 848,50
7281	Sjuklöner till Direct Labor	-18 300,51	-18 300,51	-15 780,01
7282	Sjuklöner till Distribution	-20 606,67	-20 606,67	-3 828,98
7283	Sjuklön till Manufacturing OH	-12 045,02	-12 045,02	-1 056,60
7284	Sjuklön till Sales & Back office	-12 890,72	-12 890,72	0,00
7285	Semesterlöner till Direct labor	-161 920,02	-161 920,02	-90 080,98
7286	Semesterlöner till Distribution	-109 909,54	-109 909,54	-59 060,84
7287	Semesterlöner till Manufacturing OH	-112 142,86	-112 142,86	-136 752,71
7288	Semesterlöner till Sales & Back office	-131 383,44	-131 383,44	-311 944,50
7290	Förändring av semesterlöneskuld Direct labor	-84 330,29	-84 330,29	-43 297,29
7291	Förändring av semesterlöneskuld till Distribution	-33 308,44	-33 308,44	-8 326,44
7292	Förändring av semesterlöneskuld till Manufacturing OH	-24 665,84	-24 665,84	62 595,51
7293	Förändring av semesterlöneskuld Sales & Back office	-152 044,30	-152 044,30	83 698,81
7331	Skattefria bilersättningar	-9 282,50	-9 282,50	0,00
7410	Pensionsförsäkringspremier	-237 616,32	-237 616,32	-268 356,64
7510	Arbetsgivaravgifter Direct labor	-537 174,26	-537 174,26	-241 111,16
7511	Arbetsgivaravgifter för Distribution	-350 097,05	-350 097,05	-183 204,35
7512	Arbetsgivaravgifter för Manufacturing OH	-409 886,53	-409 886,53	-188 683,41
7513	Arbetsgivaravgifter för Sales & Back office	-468 302,93	-468 302,93	-659 430,77
7516	Arbetsgivaravgifter sem. Direct labor	-26 496,86	-26 496,86	1 101,53
7517	Arbetsgivaravgifter sem. Distribution	-10 465,69	-10 465,69	-2 616,16
7518	Arbetsgivaravgifter sem. Manufacturing OH	-5 383,10	-5 383,10	19 667,51
7519	Arbetsgivaravgifter sem. Sales & Back office	-50 139,27	-50 139,27	11 592,54
7533	Särskild löneskatt för pensionskostnader	-57 645,72	-57 645,72	-65 103,48
7570	Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-30 855,91	-30 855,91	-14 054,60
7621	Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	-5 292,46	-5 292,46	-8 542,45
7631	Personalrepresentation, avdragsgill	0,00	0,00	-178,57
7632	Personalrepresentation, ej avdragsgill	-1 617,37	-1 617,37	-19 448,86
7690	Upplupna löner som avser perioden Direct labor cost	-111 615,13	-111 615,13	-153 049,90
7691	Upplupna löner som avser perioden Distribution	-168 858,93	-168 858,93	-92 840,00
7692	Upplupna löner som avser perioden Manufacturing	-86 802,91	-86 802,91	44 361,69
7694	Justering löner brutto	-332 104,37	-332 104,37	-145 613,36
7695	Justering löner brutto	688 441,71	688 441,71	145 613,36
7696	Justering löner brutto sales	-373 537,60	-373 537,60	0,00
7697	Justering löner brutto sales (Manu)	-10 776,74	-10 776,74	0,00
7698	Justering löner brutto Kiosk marketing	-69 724,00	-69 724,00	0,00
7699	Justering löner brutto sales (Plating)	77 796,00	77 796,00	0,00
Summa personalkostnader		-8 502 117,81	-8 502 117,81	-5 781 563,49

Avskrivningar

7810	Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	-173 380,70	-173 380,70	-95 985,00
7831	Avskrivningar på maskiner och andra tekniska anläggningar	-568 683,81	-568 683,81	-609 199,20

Resultatrapport
ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
7832	Avskrivningar på inventarier och verktyg	-75 896,00	-75 896,00	-28 747,00
7835	Avskrivningar på datorer	-15 112,00	-15 112,00	-14 160,00
Summa avskrivningar		-833 072,51	-833 072,51	-748 091,20
Övriga rörelsekostnader				
7960	Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-1 192,86	-1 192,86	-6 486,79
Summa övriga rörelsekostnader		-1 192,86	-1 192,86	-6 486,79
RÖRELSERESULTAT		-6 446 206,88	-6 446 206,88	-6 141 308,08
Finansiella poster				
8310	Ränteintäkter från omsättningstillgångar	0,00	0,00	141,00
8313	Ränteintäkter från kortfristiga fordringar	0,00	0,00	421,65
8314	Skattefria ränteintäkter	-881,00	-881,00	542,00
8410	Räntekostnader för långfristiga skulder	-336 097,32	-336 097,32	-74 024,00
8413	Räntekostnader för checkräkningskredit	-30 975,12	-30 975,12	-31 901,17
8420	Räntekostnader för kortfristiga skulder	-26 096,00	-26 096,00	0,00
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-1 108,20	-1 108,20	-2 196,19
8423	Räntekostnader för skatter och avgifter	-19 866,00	-19 866,00	898,00
Summa finansiella poster		-415 023,64	-415 023,64	-106 118,71
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-6 861 230,52	-6 861 230,52	-6 247 426,79
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		-20 692 767,47	-20 692 767,47	-12 996 859,21
BERÄKNAT RESULTAT		-6 861 230,52	-6 861 230,52	-6 247 426,79

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
1010 Utvecklingsutgifter	1 141 807,85	1 141 807,85	185 933,49	1 327 741,34
1019 Ackumulerade avskrivningar på balanserade utgifter	-164 638,00	-164 638,00	-162 563,00	-327 201,00
1040 Licenser	81 126,50	81 126,50	0,00	81 126,50
1049 Ackumulerade avskrivningar på licenser	-70 308,80	-70 308,80	-10 817,70	-81 126,50
Summa immateriella anläggningstillgångar	987 987,55	987 987,55	12 552,79	1 000 540,34
Materiella anläggningstillgångar				
1211 Maskiner	2 780 570,59	2 780 570,59	529 483,50	3 310 054,09
1219 Ackumulerade avskrivningar på maskiner och andra tekniska anläggningar	-1 668 164,66	-1 668 164,66	-568 683,81	-2 236 848,47
1220 Inventarier och verktyg	226 121,65	226 121,65	268 106,12	494 227,77
1229 Ackumulerade avskrivningar på inventarier och verktyg	-123 772,00	-123 772,00	-75 896,00	-199 668,00
1250 Datorer	84 968,00	84 968,00	28 519,96	113 487,96
1259 Ackumulerade avskrivningar på datorer	-71 582,32	-71 582,32	-15 112,00	-86 694,32
Summa materiella anläggningstillgångar	1 228 141,26	1 228 141,26	166 417,77	1 394 559,03
Summa anläggningstillgångar	2 216 128,81	2 216 128,81	178 970,56	2 395 099,37
Omsättningstillgångar				
Varulager m.m.				
1411 Lager av förpackningar	32 233,00	32 233,00	126 212,00	158 445,00
1412 Lager av matvaror	172 078,00	172 078,00	82 898,00	254 976,00
Summa varulager m.m.	204 311,00	204 311,00	209 110,00	413 421,00
Kortfristiga fordringar				
1510 Kundfordringar	84 859,00	84 859,00	10 661,00	95 520,00
1511 Planet	-4 815,33	-4 815,33	-10 226,84	-15 042,17
1518 Ej reskontraförda kundfordringar	0,00	0,00	342,96	342,96
1519 Nedskrivning av kundfordringar	-9 930,00	-9 930,00	0,00	-9 930,00
1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	9 748,00	9 748,00	-9 748,00	0,00
1650 Momsfordran	0,00	0,00	62 253,00	62 253,00
1684 Kortfristiga fordringar hos leverantörer	16 553,00	16 553,00	0,00	16 553,00
1689 Övriga kortfristiga fordringar TGTG	7 239,75	7 239,75	-7 239,75	0,00
1710 Förutbetalda hyreskostnader	90 410,50	90 410,50	-90 410,50	0,00
1720 Förutbetalda leasingavgifter	264 884,92	264 884,92	-67 355,55	197 529,37
1730 Förutbetalda försäkringspremier	0,00	0,00	2 246,00	2 246,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	480 925,60	480 925,60	123 770,05	604 695,65
Summa kortfristiga fordringar	939 875,44	939 875,44	14 292,37	954 167,81
Kassa och bank				

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
1931 SEB	912 522,21	912 522,21	-1 121 874,51	-209 352,30
1938 Faktura- och betaltjänster	5 000,00	5 000,00	4 580,33	9 580,33
1940 SEB Swish	2 964,21	2 964,21	-901,99	2 062,22
1941 Sparkonto	5 473,90	5 473,90	-5 473,00	0,90
Summa kassa och bank	925 960,32	925 960,32	-1 123 669,17	-197 708,85
Summa omsättningstillgångar	2 070 146,76	2 070 146,76	-900 266,80	1 169 879,96
SUMMA TILLGÅNGAR	4 286 275,57	4 286 275,57	-721 296,24	3 564 979,33

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

2081 Aktiekapital	-60 756,00	-60 756,00	-3 446,00	-64 202,00
2089 Fond för utvecklingsutgifter	-977 169,85	-977 169,85	-23 371,00	-1 000 540,85
2091 Balanserad vinst eller förlust	22 434 353,25	22 434 353,25	23 371,00	22 457 724,25
2097 Överkursfond	-29 920 065,40	-29 920 065,40	-2 306 329,32	-32 226 394,72
2099 Årets resultat	8 067 203,95	8 067 203,95	0,00	8 067 203,95
Summa eget kapital	-456 434,05	-456 434,05	-2 309 775,32	-2 766 209,37

Långfristiga skulder

2350 Almi Företagspartner Stockholm	-712 447,92	-712 447,92	117 818,80	-594 629,12
2351 Lån, långfristig del	0,00	0,00	-500 000,00	-500 000,00
2399 Övriga långfristiga skulder	-408 768,00	-408 768,00	204 384,00	-204 384,00
Summa långfristiga skulder	-1 121 215,92	-1 121 215,92	-177 797,20	-1 299 013,12

Kortfristiga skulder

2417 Kortfristig del av långfristiga skulder till kreditinstitut	-274 728,00	-274 728,00	5,76	-274 722,24
2420 Förskott från kunder	-2 735,00	-2 735,00	0,00	-2 735,00
2440 Leverantörsskulder	-628 402,70	-628 402,70	-603 071,30	-1 231 474,00
2514 Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader	-114 206,18	-114 206,18	-17 363,72	-131 569,90
2518 Betald F-skatt	60 139,00	60 139,00	14 765,00	74 904,00
2611 Utgående moms på försäljning inom Sverige, 25 %	0,00	0,00	-58 671,25	-58 671,25
2614 Utgående moms omvänd skattskyldighet, 25 %	0,00	0,00	-13 776,04	-13 776,04
2621 Utgående moms på försäljning inom Sverige, 12 %	0,00	0,00	-191 609,11	-191 609,11
2641 Debiterad ingående moms	0,00	0,00	206 998,88	206 998,88
2645 Beräknad ingående moms på förvärv från utlandet	0,00	0,00	13 776,04	13 776,04
2650 Redovisningskonto för moms	-113 429,00	-113 429,00	39 399,00	-74 030,00
2710 Personalskatt	-108 420,00	-108 420,00	-31 419,00	-139 839,00
2731 Avräkning lagstadgade sociala avgifter	-176 868,94	-176 868,94	-47 410,77	-224 279,71
2820 Kortfristiga skulder till anställda	-153,53	-153,53	0,00	-153,53
2840 Kortfristiga låneskulder	0,00	0,00	-2 000 000,00	-2 000 000,00
2852 Anståndsbelopp för moms, arbetsgivaravgifter och källskatt	-204 412,00	-204 412,00	28,00	-204 384,00
2893 Skulder till närstående personer, kortfristig del	-9 051,07	-9 051,07	3 118,95	-5 932,12
2894 Företagskort - Kredit Christoffer	-13 604,53	-13 604,53	51 712,62	38 108,09
2910 Upplupna löner	-333 143,13	-333 143,13	-361 452,32	-694 595,45

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
2911 Löneskulder	-291,00	-291,00	0,00	-291,00
2920 Upplupna semesterlöner	-382 570,00	-382 570,00	-294 348,87	-676 918,87
2941 Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter	-120 204,00	-120 204,00	-92 484,92	-212 688,92
2960 Upplupna räntekostnader	0,00	0,00	-158 331,00	-158 331,00
2970 Förutbetalda intäkter	-20 542,10	-20 542,10	20 542,10	0,00
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-177 831,76	-177 831,76	143 831,76	-34 000,00
2991 Beräknat arvode för bokslut	-25 000,00	-25 000,00	25 000,00	0,00
2994 Förutbetalda intäkter	-63 171,66	-63 171,66	-315 554,51	-378 726,17
2999 OBS-konto	0,00	0,00	13 952,94	13 952,94
Summa kortfristiga skulder	-2 708 625,60	-2 708 625,60	-3 652 361,76	-6 360 987,36
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-4 286 275,57	-4 286 275,57	-6 139 934,28	-10 426 209,85
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	-6 861 230,52	-6 861 230,52